ПРОТОКОЛ
вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № 013/ТВРЗ/2018

«26» июня 2018 г.			          14.00				  	г. Тамбов
№ 013/ТВРЗ/2018

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в
открытом конкурсе №013/ТВРЗ/2018 на право заключения договора, на выполнение работ по оснащению подкрановых путей страховочной системой по цехам с разработкой проектной документации, находящихся на балансовом учете Тамбовского вагоноремонтного завода АО «ВРМ» в 2018 году.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «26» июня 2018 г. по адресу: 392009, г. Тамбов, пл. Мастерских, 1. Начало 14 час. 00 мин. (время московское).

К установленному конкурсной документацией сроку конкурсные заявки поступили от следующих претендентов:

1. ООО «ВЕНТОПРО»   г. Москва,  ул. Свободы, д. 87, кв. 49,  ИНН 7733638990
2. ООО «Высота-М» г. Москва, ул. Лётная, д. 99, строение 1, этаж 2, помещение XXVII, ИНН 7734715894

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией.

Подписи членов экспертной группы

Руководитель экспертной группы

Заместитель руководителя экспертной группы

Члены экспертной группы: